

CR Invest ApS

Holmgårdevej 17, 8632 Lemming

CVR-nr. 27 92 56 77

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Claus Rusberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CR Invest ApS Holmgårdevej 17 8632 Lemming
	CVR-nr.: 27 92 56 77
	Stiftet: 29. juni 2004
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Rusberg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Uniqsize A/S, Silkeborg TK ejendomme ApS, Silkeborg Selskabet af 21/2-2012 A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -220 t.kr. mod -251 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for acceptabelt og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-9.453	-49.495
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-161.514	-331.452
Andre finansielle indtægter	15.454	274.897
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84.953	-109.634
Resultat før skat	-240.466	-215.684
Skat af årets resultat	20.764	-35.803
Årets resultat	-219.702	-251.487
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-219.702	-251.487
Disponeret i alt	-219.702	-251.487

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.578.267	2.739.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.251.619	5.037.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.829.886</u>	<u>7.776.909</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.829.886</u>	<u>7.776.909</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.429.022	1.346.464
Tilgodehavende selskabsskat	20.790	0
Andre tilgodehavender	64.299	64.299
Tilgodehavender i alt	<u>1.514.111</u>	<u>1.410.763</u>
Likvide beholdninger	<u>1.356.395</u>	<u>1.925.048</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.870.506</u>	<u>3.335.811</u>
Aktiver i alt	<u>10.700.392</u>	<u>11.112.720</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	8.869.832	9.089.533
Egenkapital i alt	8.994.832	9.214.533
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	28.996
Anden gæld	1.511.178	1.590.014
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.511.178	1.619.010
Kortfristet del af langfristet gæld	121.416	182.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.971	42.969
Selskabsskat	28.995	53.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.382	279.177
Gældsforpligtelser i alt	1.705.560	1.898.187
Passiver i alt	10.700.392	11.112.720

5 Eventualposter

Noter

	2018	2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.085	50.000	
Andre finansielle omkostninger	42.868	59.634	
	84.953	109.634	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2017	20.041.626	20.041.626	
Kostpris 30. september 2018	20.041.626	20.041.626	
Opskrivninger 1. oktober 2017	-17.301.845	-18.011.247	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-161.514	709.402	
Opskrivninger 30. september 2018	-17.463.359	-17.301.845	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	2.578.267	2.739.781	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uniqsize A/S, Silkeborg	100 %	-357.103	316.401
TK ejendomme ApS, Silkeborg	50 %	5.156.533	1.597.976
Selskabet af 21/2-2012 A/S, Silkeborg	50 %	-1.676.416	-4.864
		3.123.014	1.909.513
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2017	9.089.534	9.341.020	
Årets overførte overskud eller underskud	-219.702	-251.487	
	8.869.832	9.089.533	

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-27 12:34:45Z

NEM ID 

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-27 12:43:30Z

NEM ID 

Claus Rusberg

Direktør

På vegne af: CR Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-841101078580

IP: 217.198.xxx.xxx

2019-03-06 12:21:07Z

NEM ID 

Claus Rusberg

Dirigent

På vegne af: CR Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-841101078580

IP: 217.198.xxx.xxx

2019-03-06 12:21:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CE2LF-AWE0W-T2WUU-H4DXZ-METAX-F0HP1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>